
Pos 

SUPERMOTARD S2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

SUPERMOTARD S3 

1 

2 

3 

DNF 

N G 

87 

20 

309 

91 

669 

215 

737 

323 

65 

22 

213 

18 

88 

199 

90 

3 

Cognome 

MARZOLI 

PAOLUCCI 

GESSA 

FESTUCCIA 

PANETTI 

BASTIANINI 

CESARINI 

PENNACCHINI 

FESTUCCIA 

DI RAIMO 

D'ANNUNZIO 

FISCHI 

SCARAMELLA 

BOZZA 

LA ROCCA 

CASINELLI 

Nome 

LORENZO 

SIMONE 

MASSIMO 

MATTEO 

LIVIO 

MARCO 

ANDREA 

PAOLO 

FABIO 

MANUEL 

ANTONIO 

PAOLO 

DINO 

LUCA 

ROCCO 

NAUSICA 

Classe 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S2 

SUPERMOTARD S3 

SUPERMOTARD S3 

SUPERMOTARD S3 

SUPERMOTARD S3 

Totale 

500 

420 

340 

250 

240 

230 

210 

175 

100 

80 

77 

0 

500 

420 

170 

0 

Gara 1 

250 

210 

170 

110 

140 

120 

90 

85 

100 

80 

77 

0 

250 

210 

0 

0 

Gara 2 

250 

210 

170 

140 

100 

110 

120 

90 

0 

0 

0 

0 

250 

210 

170 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Giampiero Brunelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Supermotard S3/S2 

Classifica di Giornata 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

RISULTATI

Ora Inizio: 17.14

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   17.28


